
平素よりレストランあしや竹園をご利用いただき

誠にありがとうございます。

この度レストランあしや竹園は、人手不足ならびに

労働環境の改善のため、誠に勝手ながら

定休日を当面の間、下記の通りとさせていただきます。

定休日のお知らせ

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

〈ホテル竹園芦屋 3F〉レストランあしや竹園 TEL 0797-32-9581（ホテル総合受付直通）

お客様各位

10月7日（火）
11月4日（火）・11日（火）・18日（火）

定休日


